PRORROGAÇÃO dos prazos de trabalho da COMISSÃO ESPECIAL para estudo, análise,
levantamentos  e  debates  sobre  Empreendedorismo,  Empregabilidade  e
Internacionalização de Jundiaí, objeto do Requerimento ao Plenário nº 304/2024.

REQUEIRO à Mesa, na forma facultada pelo Regimento Interno, art.

60-A, sob apreciação do Plenário, a PRORROGAÇÃO DE PRAZO DOS TRABALHOS DA

COMISSÃO  ESPECIAL  para  estudo,  análise,  levantamentos  e  debates  sobre

Empreendedorismo,  Empregabilidade  e  Internacionalização  de  Jundiaí, objeto  do

Requerimento ao Plenário nº 304/2024.

Sala das Sessões, em 21 de maio de 2024.

CRISTIANO LOPES

/Elt

		2024-05-17T15:27:24+0000